

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.2.2015.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przebudowa ul. Wodnej wraz z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu ulic: Wodnej i Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kostrzynie nad Odrą”**, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zawarte w SST wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwy: podbudowy, SMA oparte są o wymagania techniczne WT 2 2008. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie na w/w warstwy mieszanek mineralno-asfaltowych zaprojektowanych w oparciu o WT 2 2014.?

Odpowiedź:

Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z SST.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie jakie uziarnienie jak i jaki rodzaj lepiszcza należy zastosować do mieszanek na warstwę podbudowy i SMA.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym jak dla ruchu KR-2.

Pytanie 3:

W SST D-05.05.13- jest zapis:” Jednocześnie wymaga się wykonania badania koleinowania za pomocą koleinomierza małego 10 000 cykli (metoda angielska), według procedury podanej w „Katalogu wzmocnień i remontów nawierzchni podatnych i półsztywnych” IBDiM – 2001(angielski –norma brytyjska BS598,Part,1996)oraz badania koleinowania za pomocą koleinomierza dużego metodą LCPC w temperaturze 60°C± 2°C po 30 000 cykli (metoda francuska).” W związku z czym uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisu (czy należy zrobić badanie koleinowania obiema metodami; czy też można wybrać jedną z nich? Nadmieniamy, iż badanie w małym koleinomierzu jest standardową metodą wg WT-2, natomiast duży koleinomierz stosowany jest do obciążeń powyżej 130 kN/oś).

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym jak dla ruchu KR-2.

Pytanie 4:

Przedmiar robót branża drogowa- pozycja 31 (poz. wg ST D-04.05.01 -Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości Rm=2,5 MPa.). Prosimy o podanie właściwego obmiaru w tej pozycji (podano 333,00 m2, wg nas powinno być 5643,00 m2).

Odpowiedź:

Zgodnie z tabelą przedmiarową, obmiar 333 m² dotyczy tylko wysp.
Powinno być 5.643,00 m².

Pozycja 31 D-04.05.01 - Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości $R_m=2,5$ MPa, pielęgnacja podbudowy przez posypanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, z dowozem gruntocementu m² – 5.643,00

jezdnia bitumiczna m² - 4 218,00

jezdnia z kostki kamiennej m² - 1 092,00

wyspy nieprzejezdne i opaski z kostki kamiennej rzędowej m² - 333,00

Pytanie 5:

W związku ze złożonością prac związanych z zabudową nowych studni na kolektorach $\Phi 500$ i $\Phi 1000$, prosimy o szczegółowe przedstawienie technologii ich rozwiązania w szczególności wykonania płyty fundamentowej oraz wymurowania dolnej części studni z klinkieru.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem branży sanitarnej (opis str. 6 projektu).

Pytanie 6:

Czy pokrywy do studni mają być oznaczone logo Kostrzyna i jeżeli tak to jakim?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga zastosowania pokryw studni z logo Kostrzyna nad Odrą (wzór logo w uzgodnieniu z MZK Kostrzyn nad Odrą).

Pytanie 7:

Czy na czas realizacji zadania na czynnej sieci kanalizacji , użytkownik zapewni przepompowywanie ścieków, czy koszty należy doliczyć do oferty?

Odpowiedź:

Koszty przepompowywania ścieków należy doliczyć do oferty.

Pytanie 8:

Kto zabezpiecza ewentualny nadzór archeologiczny?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie ewentualnego nadzoru archeologicznego zapewni wykonawca robót.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.